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Informativa relativa a operazioni su Azioni Proprie

BioDue S.p.A. comunica di aver effettuato sul Mercato AIM Italia/Mercato Alternativo del Capitale, nel
periodo compreso tra il di 11 giugno 2018 e il di 15 giugno 2018 le seguenti operazioni sulle Azioni Proprie.

Operazioni di acquisto

Sono state acquistate n. 2.500 azioni proprie, pari a circa lo 0,0224% del capitale sociale, ad un prezzo medio
pari a 5,204 euro per azione (anche corrispondente al prezzo medio ponderato), al netto delle commissioni, e
quindi per un controvalore complessivo di 13.010 euro.

Gli acquisti sono stati effettuati nell’ambito del programma di acquisto di Azioni Proprie, comunicato al
pubblico in data 7 aprile 2018 e in esecuzione di quanto deliberato dall’Assemblea degli Azionisti del 26 aprile

2018.

Per chiarezza si riportano nel seguito le operazioni aggregate di acquisto effettuate sul’AIM Italia/Mercato
Alternativo del Capitale su base giornaliera nel periodo sopra indicato:

Data

11/06/2018
12/06/2018
13/06/2018
14/06/2018
15/06/2018
Totale

Numero azioni
ordinarie acquistate

500
500
500
500
500

2.500

Prezzo medio
(euro)

5,28
5,24
5,16
5,18
5,16

Operazioni giornaliere di acquisto

Data

11/06/2018
12/06/2018
13/06/2018
14/06/2018
15/06/2018

Numero azioni
ordinarie acquistate

500
500
500
500

500

Prezzo medio
(euro)

5,28
5,24
5,16
5,18
5,16

Prezzo medio
ponderato (euro)

5,28
5,24
5,16
5,18
5,16

Controvalore
(euro)

2.640,00
2.620,00
2.580,00
2.590,00

2.580,00

Controvalore
(euro)

2.640,00
2.620,00
2.580,00
2.590,00
2.580,00
13.010,00

Tipo

acquisto
acquisto
acquisto
acquisto

acquisto
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Operazioni di vendita

Sono state vendute n. 3.000 azioni proprie, pari a circa lo 0,0269% del capitale sociale, ad un prezzo medio
pari a 4,921 euro per azione (anche corrispondente al prezzo medio ponderato), al lordo delle commissioni, e
quindi per un controvalore complessivo di 14.763,00 euro.

Le vendite sono state effettuate nell’ambito del programma di acquisto di Azioni Proprie, comunicato al
pubblico in data 7 aprile 2018 e in esecuzione di quanto deliberato dall’Assemblea degli Azionisti del 26 aprile
2018.

Per chiarezza si riportano nel seguito le operazioni aggregate di vendita effettuate sull’AIM Italia/Mercato
Alternativo del Capitale su base giornaliera nel periodo sopra indicato:

Data Numero azioni Prezzo medio Prezzo medio Controvalore

ordinarie vendute (euro) ponderato (euro) (euro)
12/06/2018 1.500 4,940 4,940 7.410,00
15/06/2018 1. 500 4,902 4,902 7.353,00
Totale 3.000 14.763,00

Operazioni giornaliere di vendita

Data Numero azioni Prezzo medio Controvalore Tipo
ordinarie vendute (euro) (euro)

12/06/2018 1.500 4,940 7.410,00 vendita

15/06/2018 1. 500 4,902 7.353,00 vendita

A seguito delle operazioni comunicate in data odierna, considerando le Azioni Proprie gia in portafoglio, alla
data del di 15 giugno 2018 la Societa detiene n. 3.000 Azioni Proprie pari al 0,0269% del capitale sociale.

BioDue sviluppa, produce e commercializza dispositivi medici, prodotti dermocosmetici e integratori alimentari
(solidi e liquidi) con particolare focalizzazione nei preparati fitoterapici.

L’azienda opera sia per conto di grandi realta farmaceutiche nazionali e internazionali («divisione Industriale»)
che per i propri marchi («divisione Pharcos», «divisione Selerbe» e «divisione BiOfta» per i prodotti
dermatologici, fitoterapici e oftalmici).

Per maggiori informazioni: www.biodue.com
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